
議案第６８号 

 令和３年度館山市一般会計補正予算（第１２号） 

令和３年度館山市の一般会計補正予算（第１２号）は，次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，０５９，６００千円を追加し，

歳入歳出それぞれ２４，０６２，０３４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は，「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和３年１２月２１日提出 

館 山 市 長 金 丸 謙 一
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.国 庫 支 出 金

2. 国 庫 補 助 金

3,874,184

1,385,064

23,002,434

1,059,600

1,059,600

1,059,600

4,933,784

2,444,664

24,062,034
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歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

2.

3.

総 務 費

民 生 費

1.

1.

3.

総 務 管 理 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

2,436,809

2,039,851

8,194,399

2,347,015

2,355,210

23,002,434

2,421

2,421

1,057,179

791,122

266,057

1,059,600

2,439,230

2,042,272

9,251,578

3,138,137

2,621,267

24,062,034
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１　総　括
歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６. 国 庫 支 出 金 3,874,184

23,002,434

1,059,600

1,059,600

4,933,784

24,062,034
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

2.

3.

総 務 費

民 生 費

2,436,809

8,194,399

23,002,434

2,421

1,057,179

1,059,600

2,439,230

9,251,578

24,062,034

2,421

1,057,179

1,059,600 0 0 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

16.国庫支出金

2.国庫補助金

2.民生費国庫補助金

歳 入 合 計

3,874,184

1,385,064

556,295

23,002,434

1,059,600

1,059,600

1,059,600

1,059,600

4,933,784

2,444,664

1,615,895

24,062,034
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金 額区 分

説 明

節

第１６款 国庫支出金

（単位：千円）

1.

3.

社 会 福 祉 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

793,368

266,232

住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金給付事務費補
助金 10,868
住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金給付事業費補
助金 782,500

子育て世帯への臨時特別給付事業費補助金 265,600
子育て世帯への臨時特別給付事務費補助金 632
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３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

2 総務費

1 総務管理費

1 一般管理費

3 民生費

1 社会福祉費

3 臨時給付費

3 児童福祉費

5 臨時給付費

2,421

1,200

789,922

266,057

　

　

　

　

　

　

　

　

2,436,809

2,039,851

1,082,405

8,194,399

2,347,015

8,969

2,355,210

328,129

2,421

2,421

2,421

1,057,179

791,122

791,122

266,057

266,057

2,439,230

2,042,272

1,084,826

9,251,578

3,138,137

800,091

2,621,267

594,186

2,421

2,421

2,421

1,057,179

791,122

791,122

266,057

266,057

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

節

金 額

説 明

11.

3.

10.

11.

12.

18.

10.

12.

18.

役務費

職員手当等

需用費

役務費

委託料

負担金補助及び交付金

需用費

委託料

負担金補助及び交付金

2,421

1,200

561

861

6,000

782,500

72

385

265,600

役務費 2,421

郵便料 2,421

職員手当等 1,200

一般職手当等 1,200

需用費 561

消耗品費 200

印刷製本費 361

役務費 861

口座振込手数料 861

委託料 6,000

システム業務委託料

負担金補助及び交付金 782,500

住民税非課税世帯等臨時特別給付金 782,500

需用費 72

消耗品費 30

印刷製本費 42

委託料 385

システム業務委託料

負担金補助及び交付金 265,600

子育て世帯への臨時特別給付金 265,600

総務事務センター費【総務課】 2,421

住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金費【総務課】 1,200

住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金費【社会福祉課】 789,922

子育て世帯への臨時特別給付金費【社会福祉課】 266,057

第１項 総務管理費 ～ 第３項 児童福祉費
第１目 一般管理費 ～ 第５目 臨時給付費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

1,059,600 0 0 0歳 出 合 計 23,002,434 1,059,600 24,062,034

目

款

項
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（単位：千円）

区 分

節

金 額

説 明
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